
 

 

 

 

 

 

 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO. CNPJ: 

20.433.216/0001-58 
Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas – Minas Gerais – CEP: 38.703-236 – (34) 3818-0480 

PORTARIA Nº 259, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO ARTIGO 1º DA 

PORTARIA Nº 207, DE 07 DE JULHO DE 2023 QUE 

NOMEOU A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 

DOS MÉDICOS REGULADORES QUE ATUAM NA CENTRAL 

DE REGULAÇÃO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA 

REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Conselho Direto, por meio do Presidente do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Região Ampliada Noroeste – CISREUNO, 

no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 11, XI, do Estatuto do 

CISREUNO,  

 

Considerando a nomeação de outro servidor público para ocupar o cargo em 

comissão de Diretor de Regulação Médica, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. RETIFICAR o artigo 1º da Portaria nº 207 de 07 de julho de 2023 que 

dispõe sobre a nomeação da comissão de avaliação de desempenho dos médicos 

reguladores que atuam na Central de Regulação do Consórcio Intermunicipal de Saúde 

da Rede de Urgência e Emergência da Região Ampliada Noroeste – CISREUNO que 

passa a ter a seguinte redação:  

“ Art. 1º. Nomear os Servidores Públicos relacionados para compor a Comissão de Avaliação 

de desempenho dos Médicos Reguladores que atuam na Central de Regulação do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Região Ampliada Noroeste – 

CISREUNO, para fins de cumprimento do disposto na Resolução CISREUNO de nº23/2023.  

I. JULIAN PASSOS;  

II. ERICK DEIVIDE DIAS; 

III. LUISA BRAGA MAGALHÃES;  

IV. LEONARDO DE CAMPOS CORREA OLIVEIRA; 

V. NATHÁLIA GABRIELA SANTOS DO AMARAL.” 



 

 

 

 

 

 

 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO. CNPJ: 

20.433.216/0001-58 
Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas – Minas Gerais – CEP: 38.703-236 – (34) 3818-0480 

Art. 2º. Ratifica os demais artigos da Portaria nº207, 07 de julho de 2023. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 4º. Publique-se e cumpra-se. 

 

Patos de Minas, 22 de setembro de 2023. 

 

 

GERALDO MAGELA GOMES  

Presidente do CISREUNO 


		2023-09-22T13:24:05-0300
	GERALDO MAGELA GOMES:03660848603




